
Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2014

Kategorie: Dívky B (1999 až 2000) Body Svitavy Zlín Brno Bystřice n. Praha Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 29.3.2014 26.4.2014 25.5.2014 21.9.2014 4.10.2014 18.10.2014

1. Peltrámová Veronika 1999 SmíchOFF; Saltic 140,00 1. 30,0 2. 25,0 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Slezáková Lenka 2000 HK Rožnov pod Radhoštěm 140,00 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0 3. 21,0 2. 25,0

3. Večeřová Sabina 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1; Rajče 103,00 7. 11,0 3. 21,0 3. 21,0 3. 21,0 2. 25,0 5. 15,0

4. Moravcová Adéla 2000 HOM Alpin 4 100,00 4. 18,0 4. 18,0 2. 25,0 5. 15,0 4. 18,0 3. 21,0

5. Ondřejová Jana 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 78,00 8. 9,0 5. 15,0 4. 18,0 4. 18,0 4. 18,0

6. Matúšová Michaela 1999 HK Skoba Stříbro 47,00 3. 21,0 6. 13,0 6. 13,0

7. Jeníková Adéla 2000 Lezecký Tým Pardubice 46,00 10. 7,0 7. 11,0 6. 13,0 5. 15,0

8. Müllerová Klára 2000 Rocky Monkeys, Sokol Brno 1 44,00 12. 5,0 15. 2,0 8. 9,0 7. 11,0 9. 8,0 7. 11,0

9. Vanoušková Amálie 1999 HOM Alpin IV 43,00 6. 13,0 11. 6,0 6. 13,0 7. 11,0

10. Vymlátilová Natálie 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 38,50 12. 5,0 9. 8,0 9. 7,5 8. 9,0 8. 9,0

11. Kostelecká Tereza 1999 HK Lanškroun o.s. 29,00 14. 3,0 13. 4,0 11. 6,0 14. 3,0 6. 13,0

12. Laubrová Terezie 1999 HO Rebel Pustiměř; Triop; Magnum 26,00 7. 11,0 5. 15,0

13. Hejsková Simona 1999 HO Pavoučci Liberec; Singing rock 24,00 5. 15,0 8. 9,0

14. Petrová Lucie 1999 Rocky Monkeys, Sokol Brno I 23,50 13. 4,0 9. 7,5 12. 5,0 10. 7,0

15. Svobodová Eliška 2000 Yetti club Trutnov 21,00 15. 2,0 16. 1,0 11. 6,0 11. 6,0 11. 6,0

16. Babyrádová Veronika 1999 HO Rebel Pustiměř 20,00 16. 1,0 15. 2,0 8. 9,0 9. 8,0

17. Jánská Karolína 1999 Vertikon Zlín 16,00 11. 6,0 18. 0,0 14. 3,0 10. 7,0

18. Smetanová Kateřina 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 14,00 14. 3,0 12. 5,0 12. 5,0 16. 1,0

19. Růžičková Magdaléna 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 8,00 13. 4,0 19. 0,0 13. 4,0

20. Bártová Magdaléna 2000 Lezecký Tým Pardubice 8,00 9. 8,0

Spáčilová Kateřina 2000 SPL Pustiměř 8,00 17. 0,0 9. 8,0

22. Pecenová Alžběta 1999 Yetti club Trutnov 7,00 18. 0,0 15. 2,0 12. 5,0

23. Bartoňková Tina 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 7,00 17. 0,0 10. 7,0

Cáderová Kateřina 2000 ----- 7,00 10. 7,0

25. Gregorová Monika 2000 HK Lanškroun o.s. 0,00 19. 0,0

Kategorie: Dívky A (1997 až 1998) Body Svitavy Zlín Brno Bystřice n. Praha Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 29.3.2014 26.4.2014 25.5.2014 21.9.2014 4.10.2014 18.10.2014

1. Vlčková Eliška 1998 Rock Point; Sokol Brno 1 136,00 3. 21,0 5. 15,0 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Zachrdlová Kateřina 1998 Salewa; Klajda; Wild Country; Bouder 127,00 1. 30,0 3. 21,0 1. 30,0 2. 25,0 3. 21,0

3. Šimková Veronika 1998 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 112,00 4. 18,0 1. 30,0 3. 21,0 4. 18,0 2. 25,0

4. Pokorná Andrea 1997 HK Lanškroun o.s.; Saltic 89,00 5. 15,0 6. 13,0 2. 25,0 3. 21,0 5. 15,0

5. Scheuerová Veronika 1997 HK Lanškroun; Saltic, AustriAlpin, 82,00 7. 11,0 4. 18,0 4. 18,0 4. 18,0 6. 13,0 5. 15,0

6. Vincourková Jana 1997 Lezecký trénink.cz; Salewa; Klajda; 71,00 2. 25,0 2. 25,0 3. 21,0

7. Peichlová Anna 1998 HK Lanškroun o.s. 53,00 10. 7,0 8. 9,0 5. 15,0 8. 9,0 6. 13,0

8. Zemánková Kateřina 1998 HO Pavoučci Liberec; Singing rock 49,00 8. 9,0 9. 8,0 6. 13,0 9. 8,0 7. 11,0

9. Šulcová Anna 1998 CC Ruzyně 29,00 7. 11,0 4. 18,0

10. Halmo Klára 1997 Salewa; Wild country; Klajda 24,00 6. 13,0 7. 11,0

11. Bogárová Jana 1997 HO Adrenalin Prostějov 8,00 9. 8,0

Kategorie: Dívky J (1995 až 1996) Body Svitavy Zlín Brno Bystřice n. Praha Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 29.3.2014 26.4.2014 25.5.2014 21.9.2014 4.10.2014 18.10.2014

1. Pfeiferová Zuzana 1995 HOM Alpin IV 136,00 3. 21,0 3. 21,0 1. 30,0 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0

2. Vejmolová Iva 1995 RehabLife; Rock Empire; Saltic; Klajda; 85,00 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0



Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2014

Kategorie: Dívky J (1995 až 1996) Body Svitavy Zlín Brno Bystřice n. Praha Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 29.3.2014 26.4.2014 25.5.2014 21.9.2014 4.10.2014 18.10.2014

3. Svobodová Tereza 1995 HO Namche; Adidas; TR-Walls; BigWall 55,00 2. 25,0 1. 30,0

4. Šejnohová Barbora 1996 Brno 50,00 2. 25,0 2. 25,0

5. Kendíková Kateřina 1996 HO Komorní výtah Liberec 21,00 3. 21,0
(c) Milada & Lumír Návratovi 2007-2014


